最高补贴1000万元 南充市推出9方面措施推动氢能产业发展
链接：www.china-nengyuan.com/news/223996.html
来源：南充市人民政府

最高补贴1000万元 南充市推出9方面措施推动氢能产业发展

 近日，南充市人民政府印发《南充市支持氢能产业发展的若干政策措施》，提出9方面具体措施，全力推进南充氢
能产业发展，加快培育新质生产力。

 政策措施涵盖支持制氢项目建设、氢能存储输运、加氢（醇）站建设运营、氢能装备及关键零部件制造、企业研发
创新、产业沿链配套发展、交通领域推广应用、氢能在工业与能源等领域的应用，以及加大金融赋能力度等9个方面
。

 以下为原文

南充市人民政府关于印发《南充市支持氢能产业发展的若干政策措施》的通知

各县（市、区）人民政府，市政府有关部门、有关直属机构，有关单位：

 《南充市支持氢能产业发展的若干政策措施》已经七届市委常委会第179次会议、七届市政府第112次常务会议审议
同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

南充市人民政府
2025年3月27日

                                                  页面 1 / 5

最高补贴1000万元 南充市推出9方面措施推动氢能产业发展
链接：www.china-nengyuan.com/news/223996.html
来源：南充市人民政府

                                                  页面 2 / 5

最高补贴1000万元 南充市推出9方面措施推动氢能产业发展
链接：www.china-nengyuan.com/news/223996.html
来源：南充市人民政府

                                                  页面 3 / 5

最高补贴1000万元 南充市推出9方面措施推动氢能产业发展
链接：www.china-nengyuan.com/news/223996.html
来源：南充市人民政府

                                                  页面 4 / 5

最高补贴1000万元 南充市推出9方面措施推动氢能产业发展
链接：www.china-nengyuan.com/news/223996.html
来源：南充市人民政府

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/223996.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

http://www.china-nengyuan.com/news/223996.html
http://www.tcpdf.org